АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    11.02.2021                                                                                             № 7
Об изменении кадастровой стоимости земельного участка

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадастровой стоимости в Росреестре:

1.  Установить кадастровую стоимость земельного участка , стоящего на учете имущества казны Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
     1.1. земельный участок расположенный по адресу: Новосибирская область, Купинский район, МО Медяковского с/с,  кадастровый номер 54:15:025821: 1154, площадь 5559 кв.м, кадастровая стоимость – 27205 руб. 24коп.( Двадцать семь тысяч двести пять рублей 24 копейки);
2. Специалисту 1 разряда администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области Оноприенко Н.О.: внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                             С.Н.Тараник

Исп Оноприенко Н.О.25-324

	№
	Местоположение земельного участка
	Сведения о земельных участках
	Сумма к оплате земельного налога (руб)

	Категория земель
	Стоимсть
	Налоговая ставка %
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв
	Итого за год

	1
	Новосибирская область, Купинский район, МО Медяковского с/с
	Земли поселений 54:15:025821: 1154
	27205,24
	0,3
	20,41
	20,41
	20,41
	20,41
	81,62

	2
	Новосибирская область, Купинский район, с. Медяково  ул. Ударник
	Земли поселений
54:15:024302:279
	1,00
	0,3
	0,01
	0
	0
	0
	0,01

	3
	Новосибирская область, Купинский район, д. Веселый Кут ул. Центральная
	Земли поселений 54:15:024802:46
	556599,05
	0,3
	417,45
	417,45
	417,45
	417,45
	1669,80

	437,87
	437,86
	437,86
	437,86
	1751,43